ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(_____________________)

Р Е Ш Е Н И Е

от                 2012 года                   №

О внесении изменений и дополнений в Положение «О денежном

содержании муниципальных служащих муниципального образования

«Мирный», утвержденное решением городского Совета от 28.01.2009

№287

В соответствии с законом Архангельской области от 27 сентября 2006

года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в

Архангельской области», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального

образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных

служащих муниципального образования «Мирный», утвержденное решением

городского Совета депутатов Мирного от 28 января 2009 года № 287 (далее

по тексту – Положение), следующие изменения и дополнения:

1.1. Строки 3 и 4 таблицы Приложения № 1 Положения объединить в

строку 3 таблицы Приложения № 1 Положения, изложив ее в следующей

редакции:

Заместитель главы администрации Мирного

Заместитель главы администрации Мирного–начальник управления,

имеющего статус юридического лица

Руководитель аппарата органа местного самоуправления

6000

1.2. Таблицу Приложения №1 Положения дополнить строкой 5,

изложив ее в следующей редакции:

1.3. Строку 11 графы 1 таблицы Приложения № 1 Положения после

слов «Заместитель председателя территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав» дополнить словами «Инспектор

контрольно – счетной комиссии».

1.4. Строки 5-14 таблицы Приложения № 1 Положения считать

соответственно строками 4-14 таблицы Приложения № 1 Положения.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев

Председатель контрольно – счетной комиссии 5 600